
Zarządzenie Nr 67/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 13 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Biskupiec 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.4 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2 2021r. poz. 1372) oraz art. 7 ust.1 pkt.1 ) lit.a) i ust. 4 pkt 1) w zw. 

z art.8 pkt.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: 

Dz.U. z 2021r., poz.1371) oraz art.13 ust.1 i art.22 ust.1 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (jednolity tekst: Dz. U. z 

2021r. , poz. 717 ) Wójt Gminy Biskupiec zarządza, co następuje: 

§1.Gmina Biskupiec  jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej  - zadania 

którego wykonuje Wójt Gminy Biskupiec - organizuje gminne przewozy pasażerskie podejmuje 

wszelkie działania związane z organizacją tych przewozów w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

w zakresie przemieszczania się na terenie Gminy. 

§2.1. Określa się linię komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Biskupiec. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnej 

jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego w sprawie dopłaty 

do funkcjonowania linii komunikacyjnej z Funduszu Rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

2. Linia komunikacyjna przebiegać będzie na trasie: Wielka Tymawa-Ostrowite-Podlasek -Wonna. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie art.22 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym w trybie 

bezpośredniego zawarcia umowy z przewoźnikiem.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Biskupiec . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 

 

 


